
RAADSBESLUIT lb us • • ^ 
Gemeente Woerden 

12R.00374 
gemeente 

W O E R D E N 

Agendapunt: H-4 

Onderwerp: jaarrekening 2011 A V U 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 14 augustus 2012 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

in te stemmen met de jaarrekening 2011 van de gemeenschappelijke regeling AVU en dit als 
zienswijze kenbaar te maken aan het Algemeen Bestuur van de AVU. 

De voorzitter 

drs. J.B. Waaijer dorp 


